[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	30 апреля 2019 г.

	№ 44

	Об изменении функционального назначения объекта муниципальной собственности

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, решениями Думы Дальнереченского городского округа от 08.11.2013г. № 79 «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Дальнереченского городского округа», от 08.11.2013г. № 80 «Об утверждении Положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Дальнереченского городского округа», в связи с тем, что объект недвижимости – котельная не используется по функциональному назначению, Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Объекту муниципальной собственности - нежилые помещения - котельная № 19, общей площадью 238,6 кв.м., лит.А1, А3, номера на поэтажном плане 5, 7-14, кадастровый номер 25:29:010103:1598, расположенные на 1-ом этаже в здании по адресу: Приморский край, г.Дальнереченск, ул. Победы, д. 19, изменить функциональное назначение с «нежилые помещения – котельная № 19» на «нежилые помещения - баня».

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы Дальнереченского

городского округа
                                                                                Ю.В. Савенко